

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2018년도 본예산 일반회계 장연면

부서: 장연면

정책: 주민 만족 서비스 제공(장연면)

단위: 효율적인 장연면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
장연면	725,902	614,829	111,073
주민 만족 서비스 제공(장연면)	234,760	152,561	82,199
효율적인 장연면 운영	234,760	152,561	82,199
주민행정지원(장연면)	61,880	59,840	2,040
301 일반보상금	61,880	59,840	2,040
05 통장·이장·반장활동보상금	60,350	58,310	2,040
○이장수당	57,800		
-기본수당           200,000원 * 17명 * 12월	40,800		
-상여금            200,000원 * 17명 * 2회	6,800		
-회의참석수당       20,000원 * 17명 * 2회 * 12월	8,160		
-이장통신요금지원  10,000원 * 17명 * 12월	2,040		
○반장수당            50,000원 * 51명	2,550		
09 행사실비보상금	1,530	1,530	0
○이장 선진지견학 및 산업시찰	1,530		
90,000원 * 17명	1,530		
농·특산물홍보(장연면)	3,500	3,500	0
201 일반운영비	3,500	3,500	0
01 사무관리비	3,500	3,500	0
○농·특산물 홍보	3,500		
행정운영 및 관리(장연면)	43,277	37,203	6,074
101 인건비	18,849	12,665	6,184
04 기간제근로자등보수	18,849	12,665	6,184
○국토공원화 꽃길조성 인부임	3,012		
60,240원 * 50일	3,012		
○쓰레기 분리수거 인부임	12,048		
60,240원 * 200일	12,048		
○다목적광장 관리 인부임	1,808		
60,240원 * 3명 * 10일	1,808		
○4대보험료	1,981		
12,048,000원 * 16.44%	1,981		
201 일반운영비	16,528	16,638	△ 110
01 사무관리비	4,322	4,322	0
○민원실 복사용지	1,900		
○차량검사료	100		
-소형화물           30,000원 * 1회	30		
-특수화물           35,000원 * 2회	70		
○전기안전검사 수수료	210		
105,000원 * 2회	210		
○무인경비시스템 유지비	2,112		
176,000원 * 12월	2,112		
02 공공운영비	12,206	12,316	△ 110
○청사	10,556		
-연료비	5,000		

부서: 장연면  
 정책: 주민 만족 서비스 제공(장연면)  
 단위: 효율적인 장연면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-전기요금 400,000원 * 12월	4,800		
-수도요금 13,000원 * 12월	156		
-하수도요금 50,000원 * 12월	600		
○환경개선부담금	190		
-소형화물 12,000원 * 2회	24		
-특수화물 83,000원 * 2회	166		
○자동차세 30,000원 * 2대	60		
○보험료	1,400		
-소형화물 1,000,000원 * 1대	1,000		
-특수화물 400,000원 * 1대	400		
202 여비	4,000	4,000	0
01 국내여비	4,000	4,000	0
○당면업무 추진	4,000		
206 재료비	3,900	3,900	0
01 재료비	3,900	3,900	0
○국토공원화 꽃길조성 재료	600		
○방역용 유류비	2,300		
○제조작업용 농약	1,000		
공공시설 및 장비유지관리(장연면)	112,603	38,518	74,085
101 인건비	603	518	85
04 기간제근로자등보수	603	518	85
○공중·간이화장실 관리 인부임 60,240원 * 10일	603		
201 일반운영비	27,000	27,000	0
02 공공운영비	27,000	27,000	0
○가로등 및 신호등 전기요금 1,000,000원 * 12월	12,000		
○차량유지비	13,000		
-소형화물 5,000,000원 * 1대	5,000		
-특수화물 8,000,000원 * 1대	8,000		
○건물유지비	2,000		
401 시설비및부대비	5,000	11,000	△6,000
01 시설비	5,000	11,000	△6,000
○쓰레기분리수거장진입로정비공사	5,000		
405 자산취득비	80,000	0	80,000
01 자산및물품취득비	80,000	0	80,000
○청사 청소차량 구입	80,000		
주민자치센터운영	13,500	13,500	0
201 일반운영비	13,500	13,500	0
01 사무관리비	11,500	11,500	0

부서: 장연면

정책: 주민 만족 서비스 제공(장연면)

단위: 효율적인 장연면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○주민자치센터 운영	1,000		
	○회의수당 35,000원 * 25명 * 12월	10,500		
	03 행사운영비	2,000	2,000	0
	○주민자치 역량강화 워크숍	2,000		
	주민편의중심 지역개발(장연면)	290,000	270,000	20,000
	균형있는 지역개발(장연면)	290,000	270,000	20,000
	소규모 주민숙원사업(장연면)	290,000	270,000	20,000
	401 시설비및부대비	290,000	270,000	20,000
	01 시설비	288,500	268,500	20,000
	○장암 마을안길아스콘포장공사(A=1,300㎡)	20,000		
	○신대 마을안길확포장공사(L=70m)	10,000		
	○신대 마을안길아스콘포장공사(A=1,300㎡)	16,000		
	○송동 수로관설치공사(L=145m)	15,000		
	○교동 수로관설치공사(L=140m)	12,000		
	○교동 농로포장 및 수로관설치공사(L=70m)	14,000		
	○송티 농로포장공사(L=80m)	12,000		
	○오가 수로관설치공사(L=185m)	15,000		
	○오가 농로포장공사(L=115m)	16,000		
	○신촌 수로관설치공사(L=200m)	18,000		
	○석산 마을진입로아스콘포장공사(A=1,020㎡)	16,000		
	○추정 하천제방정비공사(L=80m)	20,000		
	○방곡 소교량확장공사(소교량확장1식)	8,000		
	○방곡 가드레일설치공사(L=50m)	5,000		
	○간곡 농로포장공사(L=100m)	15,000		
	○조곡 마을아스콘포장공사(A=1,310㎡)	20,000		
	○광진 배수로정비공사(L=60m)	16,000		
	○진대 배수로설치공사(L=120m)	13,000		
	○광석 마을안길아스콘재포장공사(A=1,310㎡)	23,500		
	○장연 응급복구비(응급복구1식)	4,000		
	03 시설부대비	1,500	1,500	0
	○주민숙원사업 부대비	1,500		
	행정운영경비(장연면)	201,142	192,268	8,874
	인력운영비(장연면)	134,198	124,564	9,634
	인건비(장연면)	134,198	124,564	9,634
	101 인건비	134,198	124,564	9,634
	01 보수	30,255	30,049	206
	○장연면 시간외근무수당(20시간)	30,255		
	03 무기계약근로자보수	103,943	94,515	9,428
	○환경미화원	103,943		
	-인부임(2명)	103,703		

부서: 장연면  
 정책: 행정운영경비(장연면)  
 단위: 인력운영비(장연면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-작업복 60,000원 * 2명 * 2회	240		
기본경비(장연면)		66,944	67,704	△760
기본경비(장연면)		66,944	67,704	△760
201 일반운영비		26,888	28,260	△1,372
01 사무관리비		22,970	24,342	△1,372
○기본수용비		7,182		
○기본급량비		2,688		
○신문구독료		1,200		
-중앙신문 15,000원 * 1부 * 12월		180		
-지방신문 13,000원 * 6부 * 12월		936		
-지역신문 7,000원 * 1부 * 12월		84		
○일직비 50,000원 * 2명 * 119일		11,900		
02 공공운영비		3,918	3,918	0
○전화요금 10,000원 * 12월		120		
○청사 유선방송료 15,400원 * 12월		185		
○청사 정수기 렌탈료 47,900원 * 12월		575		
○우편요금		1,838		
○복사기 유지비 1,200,000원 * 1대		1,200		
202 여비		30,240	30,240	0
02 월액여비		30,240	30,240	0
○월액여비 180,000원 * 14명 * 12월		30,240		
203 업무추진비		9,816	9,204	612
01 기관운영업무추진비		6,000	6,000	0
○면정운영 및 대민활동 업무추진비		6,000		
02 정원가산업무추진비		576	504	72
○직원 사기진작 경비 40,000원 * 16명 * 90/100		576		
04 부서운영업무추진비		3,240	2,700	540
○부서운영업무추진비 300,000원 * 12월 * 90/100		3,240		